
UCHWAŁA NR XXXIII/274/09  

RADY GMINY W BORZĘCINIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu dotyczącego wynagradzania nauczycieli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy w Borzęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/200/09 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego wynagradzania nauczycieli ( Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 177, poz. 

1246) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły,

przedszkola ustala Wójt Gminy Borzęcin w zależności od liczby oddziałów w danej szkole, 

przedszkolu w następujący sposób: w szkołach: 

a) w szkołach liczących do 7 oddziałów w kwotach od 400,00 złotych do 600,00 złotych,

b) w szkołach liczących od 8 oddziałów do 12 oddziałów w kwotach od 600,00 złotych do 

800,00 złotych, 

c) w szkołach liczących od 13 oddziałów do 16 oddziałów w kwotach od 800,00 złotych do 

1.000,00 złotych, 

d) w szkołach liczących od 17 i więcej oddziałów w kwotach od 1.000,00 złotych do 1.200,00 

złotych,  

 

w przedszkolach: 

w przedszkolach liczących 1 oddział w kwotach od 350,00 złotych do 550,00 złotych 

w przedszkolach liczących 2 i więcej oddziałów w kwotach od 550,00 do 750,00 złotych.”. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: UIMHF-XIIKG-AAQWE-ZGJPY-BNIXX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/274/09  

RADY GMINY W BORZĘCINIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu dotyczącego wynagradzania nauczycieli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy w Borzęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/200/09 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego wynagradzania nauczycieli ( Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 177, poz. 

1246) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły,

przedszkola ustala Wójt Gminy Borzęcin w zależności od liczby oddziałów w danej szkole, 

przedszkolu w następujący sposób: w szkołach: 

a) w szkołach liczących do 7 oddziałów w kwotach od 400,00 złotych do 600,00 złotych,

b) w szkołach liczących od 8 oddziałów do 12 oddziałów w kwotach od 600,00 złotych do 

800,00 złotych, 

c) w szkołach liczących od 13 oddziałów do 16 oddziałów w kwotach od 800,00 złotych do 

1.000,00 złotych, 

d) w szkołach liczących od 17 i więcej oddziałów w kwotach od 1.000,00 złotych do 1.200,00 

złotych,  

 

w przedszkolach: 

w przedszkolach liczących 1 oddział w kwotach od 350,00 złotych do 550,00 złotych 

w przedszkolach liczących 2 i więcej oddziałów w kwotach od 550,00 do 750,00 złotych.”. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: UIMHF-XIIKG-AAQWE-ZGJPY-BNIXX. Podpisany. Strona 2 / 2


